

財務諸表：損益計算書

事業年度 開始月 終了月 科目表示 勘定科目 内容 金額0
 2017年度 4月 3月 (2018年) 勘定 非表示

(単位：円)

勘定科目	繰越	借方金額	貸方金額	残高	構成比
[売 上 高 合 計]	0	0	0	0	0.00
[売 上 原 価 合 計]	0	0	0	0	0.00
[売 上 総 利 益]	0	0	0	0	0.00
用 具 費	0	1,412,963	0	1,412,963	0.00
旅 費 交 通 費	0	172,179	0	172,179	0.00
荷 造 運 賃	0	168,138	0	168,138	0.00
広 告 宣 伝 費	0	55,276	0	55,276	0.00
通 信 費	0	24,422	0	24,422	0.00
消 耗 品 費	0	33,936	0	33,936	0.00
支 払 手 数 料	0	30,893	0	30,893	0.00
賃 借 料	0	16,200	0	16,200	0.00
会 場 費	0	92,690	0	92,690	0.00
印 刷 製 本 費	0	23,883	0	23,883	0.00
企 画 演 出 費	0	53,440	0	53,440	0.00
グ ッ ズ 仕 入	0	220,440	0	220,440	0.00
雑 費	0	70,325	0	70,325	0.00
諸 会 費	0	60,000	0	60,000	0.00
管 理 部 門 消 耗 品 費	0	36,142	0	36,142	0.00
支 払 謝 礼	0	30,000	0	30,000	0.00
渉 外 費	0	34,325	0	34,325	0.00
[販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 合]	0	2,535,252	0	2,535,252	0.00
[営 業 利 益]	0	0	-2,535,252	-2,535,252	0.00
正 会 員 会 費	0	0	25,000	25,000	0.00
サ ポ ー タ ー 会 員 会 費	0	0	900,558	900,558	0.00
助 成 金	0	0	1,233,000	1,233,000	0.00
イ ベ ン ト 参 加 費 収 入	0	0	147,600	147,600	0.00
役 員 寄 付	0	0	5,796	5,796	0.00
受 取 謝 礼	0	0	110,000	110,000	0.00
中 古 ス テ ィ ッ ク 売 上	0	0	3,000	3,000	0.00
グ ッ ズ 販 売	0	0	58,000	58,000	0.00
雑 収 入	0	0	1,540	1,540	0.00
[営 業 外 収 益 合 計]	0	0	2,484,494	2,484,494	0.00
[営 業 外 費 用 合 計]	0	0	0	0	0.00
[経 常 利 益]	0	0	-50,758	-50,758	0.00
[特 別 利 益 合 計]	0	0	0	0	0.00
[特 別 損 失 合 計]	0	0	0	0	0.00
[税 引 前 当 期 純 利 益]	0	0	-50,758	-50,758	0.00
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	0	20,000	0	20,000	0.00
[法 人 税 等 合 計]	0	20,000	0	20,000	0.00
[当 期 純 利 益]	0	0	-70,758	-70,758	0.00

財務諸表：貸借対照表

事業年度 2017年度 開始月 4月 終了月 3月 (2018年) 科目表示 勘定 勘定科目 内容 金額 0 非表示

(単位：円)

勘定科目	繰越	借方金額	貸方金額	残高	構成比
現金	0	848,600	848,600	0	0.00
ゆうちょ当座預金	9,606	1,661,378	1,670,454	530	32.52
普通預金	1,100	0	0	1,100	67.48
(現金・預金合計)	10,706	2,509,978	2,519,054	1,630	100.00
(売上債権合計)	0	0	0	0	0.00
(有価証券合計)	0	0	0	0	0.00
(棚卸資産合計)	0	0	0	0	0.00
未収入金	24,000	0	24,000	0	0.00
仮払金	0	10,000	10,000	0	0.00
(その他の流動資産合計)	24,000	10,000	34,000	0	0.00
[流動資産合計]	34,706	2,519,978	2,553,054	1,630	100.00
(有形固定資産合計)	0	0	0	0	0.00
(無形固定資産合計)	0	0	0	0	0.00
(投資その他の資産合計)	0	0	0	0	0.00
[固定資産合計]	0	0	0	0	0.00
[繰延資産合計]	0	0	0	0	0.00
[資産合計]	34,706	2,519,978	2,553,054	1,630	100.00
(仕入債務合計)	0	0	0	0	0.00
短期借入金	33,948	2,218,267	2,265,949	81,630	5007.98
前受金	510,000	510,000	500,000	500,000	30674.85
(その他の流動負債合計)	543,948	2,728,267	2,765,949	581,630	35682.82
[流動負債合計]	543,948	2,728,267	2,765,949	581,630	35682.82
[固定負債合計]	0	0	0	0	0.00
[負債合計]	543,948	2,728,267	2,765,949	581,630	35682.82
[資本金合計]	0	0	0	0	0.00
[新株式申込証拠金合計]	0	0	0	0	0.00
(資本準備金合計)	0	0	0	0	0.00
(その他資本剰余金合計)	0	0	0	0	0.00
[資本剰余金合計]	0	0	0	0	0.00
(利益準備金合計)	0	0	0	0	0.00
(その他利益剰余金合計)	0	0	0	0	0.00
繰越利益	-509,242	0	0	-509,242	-31241.84
当期純利益	0	0	-70,758	-70,758	-4340.98
(繰越利益剰余金合計)	-509,242	0	-70,758	-580,000	-35582.82
[利益剰余金合計]	-509,242	0	-70,758	-580,000	-35582.82
[自己株式合計]	0	0	0	0	0.00
[自己株式申込証拠金合計]	0	0	0	0	0.00
[繰延ヘッジ損益合計]	0	0	0	0	0.00
[土地再評価差額金合計]	0	0	0	0	0.00
[その他評価・換算差額合計]	0	0	0	0	0.00
[新株予約権合計]	0	0	0	0	0.00
[純資産合計]	-509,242	0	-70,758	-580,000	-35582.82
[負債純資産合計]	34,706	2,728,267	2,695,191	1,630	100.00